
        
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

« 24 » мая 2013 года                               № 43 
 
«О назначении  временно  исполняющего  обязанности 
главы администрации МР «Тарусский район» 
  
 
       В соответствии со статьей 35 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №  131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 23, 35   Устава МО «Тарусский район»  

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»  
 

РЕШИЛО: 
 
         1. Назначить Мальцева Евгения Михайловича, заместителя главы администрации 
МР «Тарусский район»,  временно исполняющим обязанности главы администрации МР 
«Тарусский район» с 25 мая 2013 года на срок до назначения главы администрации МР 
«Тарусский район» по результатам конкурса на замещение должности главы  
администрации МР «Тарусский район». 
        2. Настоящее Решение вступает в силу с 25 мая 2013 года  и подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
«Тарусский район»               ______________         С.Ю. Манапова 
 

 
 
 
 
 
 
 


